ESTADO DO PARÁ

GOVERNO MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Rua E, nº 481 – Sede Administrativa da Secretaria Municipal de Saúde – SEMSA/2º andar
Bairro Cidade Nova, Parauapebas – PA – CEP 68.515-000

EXTRATO DE DISPENSA

COMPRA DIRETA

DISPENSA Nº 2263/2024 - SEMSA

CONTRATANTE........: Fundo Municipal de Saúde - FMS

CONTRATADA(O).....: NP Tecnologia e Gestão de Dados Ltda

OBJETO........................: Contratação do serviço de Banco de Preços (versão Plus).

Assinatura anual para acesso aos serviços do sistema Banco de Preços, ferramenta de

pesquisa e comparação de preços praticados pela Administração Pública para utilização nos

processos de Licitação e Compras da Secretaria de Saúde de Parauapebas.

VALOR TOTAL..........: R$ 57.323,60 (cinquenta e sete mil, trezentos e vinte e três reais e

sessenta centavos)

VIGÊNCIA...................: A pretensa contratação terá o prazo de vigência de 12 (doze)

meses.

FUNDAMENTAÇÃO:  Art. 75, inciso II, Lei nº 14.133/21

SUBCLASSE CNAE: 6203-1/00